
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39) oraz § 24 Uchwały Nr 
XI/73/2024 Rady Gminy Kleszczów z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Kleszczów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 112.345,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 112.345,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody po zmianach: 214.062.927,17 zł, 

a) dochody bieżące: 203.781.025,63 zł, 

b) dochody majątkowe: 10.281.901,54 zł, 

2) wydatki po zmianach: 279.103.882,01 zł, 

a) wydatki bieżące:  193.705.341,17 zł, 

b) wydatki majątkowe: 85.398.540,84 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Zmniejsza się wysokość rezerwy ogólnej o kwotę 39.000,00 zł, która po zmianie wyniesie 
1.117.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6724



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 kwietnia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6724



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 117 885,84 117 885,84 

 01095  Pozostała działalność 0,00 117 885,84 117 885,84 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 117 885,84 117 885,84 

   Gmina Kleszczów 0,00 117 885,84 117 885,84 
750   Administracja publiczna 593 894,10 33,01 593 927,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 470 476,89 33,01 470 509,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 76,70 33,01 109,71 

   Gmina Kleszczów 76,70 33,01 109,71 
852   Pomoc społeczna 546 177,15 -6 018,00 540 159,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 271 170,00 -7 064,00 264 106,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 208,00 -7 064,00 28 144,00 

   Gmina Kleszczów 35 208,00 -7 064,00 28 144,00 
 85295  Pozostała działalność 8 434,15 1 046,00 9 480,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 3 139,00 1 046,00 4 185,00 

   Gmina Kleszczów 3 139,00 1 046,00 4 185,00 
855   Rodzina 2 279 176,89 445,00 2 279 621,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6724



 
 85595  Pozostała działalność 1 335,00 445,00 1 780,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 335,00 445,00 1 780,00 

   Gmina Kleszczów 1 335,00 445,00 1 780,00 
Razem: 213 950 581,32 112 345,85 214 062 927,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6724



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 164 050,00 117 885,84 281 935,84 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 117 885,84 120 885,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 311,49 5 311,49 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 3 000,00 2 311,49 5 311,49 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 115 574,35 115 574,35 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 115 574,35 115 574,35 

600   Transport i łączność 22 597 730,48 0,00 22 597 730,48 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 640 150,00 3 000,00 1 643 150,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 670 150,00 3 000,00 673 150,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 670 150,00 3 000,00 673 150,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 17 429 646,48 -3 000,00 17 426 646,48 
  4270 Zakup usług remontowych 1 330 000,00 -6 000,00 1 324 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 1 330 000,00 -6 000,00 1 324 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 489 000,00 3 000,00 492 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 489 000,00 3 000,00 492 000,00 

750   Administracja publiczna 19 928 493,70 33,01 19 928 526,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 545 798,70 33,01 18 545 831,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 494 871,00 -16 000,00 478 871,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 494 871,00 -16 000,00 478 871,00 
  4220 Zakup środków żywności 13 000,00 16 000,00 29 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 13 000,00 16 000,00 29 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,25 27,65 91,90 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 64,25 27,65 91,90 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12,45 5,36 17,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6724



   Urząd Gminy w Kleszczowie 12,45 5,36 17,81 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 143,00 0,00 23 143,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 823,00 0,00 21 823,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 623,00 -18 623,00 0,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 18 623,00 -18 623,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 548,01 2 548,01 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 2 548,01 2 548,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 368,77 368,77 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 368,77 368,77 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 050,00 15 050,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 15 050,00 15 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 276,22 2 876,22 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 2 600,00 276,22 2 876,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -152,00 448,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 600,00 -152,00 448,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 532,00 532,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 532,00 532,00 

758   Różne rozliczenia 4 415 080,56 -39 000,00 4 376 080,56 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 415 080,56 -39 000,00 4 376 080,56 
  4810 Rezerwy 3 740 080,56 -39 000,00 3 701 080,56 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 3 740 080,56 -39 000,00 3 701 080,56 

801   Oświata i wychowanie 65 173 414,91 0,00 65 173 414,91 
 80104  Przedszkola 16 801 468,30 880,00 16 802 348,30 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 500,00 -8 310,00 173 190,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 48 700,00 -5 920,00 42 780,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 52 000,00 -2 390,00 49 610,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 344 900,00 9 190,00 354 090,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 102 100,00 7 080,00 109 180,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 94 800,00 2 110,00 96 910,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 587 161,37 -160,00 4 587 001,37 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 133,00 -4 070,00 146 063,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 27 700,00 -2 570,00 25 130,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 31 000,00 -1 500,00 29 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6724



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 965,00 3 910,00 71 875,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 17 000,00 1 000,00 18 000,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 11 300,00 1 410,00 12 710,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 12 900,00 1 500,00 14 400,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 608 348,00 -720,00 1 607 628,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 800,00 -720,00 42 080,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 5 700,00 280,00 5 980,00 

851   Ochrona zdrowia 10 925 500,00 0,00 10 925 500,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 2 540 500,00 160 000,00 2 700 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 160 000,00 160 000,00 
 85195  Pozostała działalność 7 900 000,00 -160 000,00 7 740 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -160 000,00 40 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 200 000,00 -160 000,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 306 855,15 -6 018,00 4 300 837,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 551 875,00 -7 064,00 1 544 811,00 
  3110 Świadczenia społeczne 34 680,00 -6 958,00 27 722,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 34 680,00 -6 958,00 27 722,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 528,00 -106,00 38 422,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 38 528,00 -106,00 38 422,00 
 85295  Pozostała działalność 18 672,15 1 046,00 19 718,15 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 139,00 1 046,00 4 185,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 139,00 1 046,00 4 185,00 

855   Rodzina 6 178 629,00 445,00 6 179 074,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 671 470,00 0,00 3 671 470,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 000,00 -5 500,00 112 500,00 
   GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 118 000,00 -5 500,00 112 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 -3 000,00 68 000,00 
   GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 70 000,00 -3 000,00 67 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 350,00 8 500,00 60 850,00 
   GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 52 350,00 8 500,00 60 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6724



 85595  Pozostała działalność 1 335,00 445,00 1 780,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 296,00 432,00 1 728,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 296,00 432,00 1 728,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39,00 13,00 52,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 39,00 13,00 52,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 393 737,42 39 000,00 77 432 737,42 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 850 000,00 -1 680,00 848 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 500,00 -1 680,00 66 820,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 68 500,00 -1 680,00 66 820,00 
 90095  Pozostała działalność 25 886 382,52 40 680,00 25 927 062,52 
  4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 39 000,00 419 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 380 000,00 39 000,00 419 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 937 000,00 1 680,00 14 938 680,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 14 937 000,00 1 680,00 14 938 680,00 

926   Kultura fizyczna 27 847 266,38 0,00 27 847 266,38 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 071 000,00 -5 500,00 12 065 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 171 000,00 -5 500,00 165 500,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 171 000,00 -5 500,00 165 500,00 
 92695  Pozostała działalność 15 551 266,38 5 500,00 15 556 766,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 887,26 5 500,00 129 387,26 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 123 887,26 5 500,00 129 387,26 

Razem: 278 991 536,16 112 345,85 279 103 882,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6724



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 117 885,84 117 885,84 

 01095  Pozostała działalność 0,00 117 885,84 117 885,84 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 117 885,84 117 885,84 

852   Pomoc społeczna 40 503,15 -7 064,00 33 439,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 35 208,00 -7 064,00 28 144,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 208,00 -7 064,00 28 144,00 

Razem: 1 839 325,15 110 821,84 1 950 146,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6724



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 117 885,84 117 885,84 

 01095  Pozostała działalność 0,00 117 885,84 117 885,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 311,49 2 311,49 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 115 574,35 115 574,35 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 143,00 0,00 23 143,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 823,00 0,00 21 823,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 623,00 -18 623,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 548,01 2 548,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 368,77 368,77 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 050,00 15 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 276,22 2 876,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -152,00 448,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 532,00 532,00 

852   Pomoc społeczna 40 503,15 -7 064,00 33 439,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 35 208,00 -7 064,00 28 144,00 
  3110 Świadczenia społeczne 34 680,00 -6 958,00 27 722,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528,00 -106,00 422,00 

Razem: 1 839 325,15 110 821,84 1 950 146,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6724



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 425 000,00 0,00 425 000,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 160 000,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00 

   Zakup sprzętu medycznego 0,00 160 000,00 160 000,00 

 85195  Pozostała działalność 200 000,00 - 160 000,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 160 000,00 40 000,00 

   Zakup sprzętu medycznego 160 000,00 - 160 000,00 0,00 
Razem 85 398 540,84 0,00 85 398 540,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6724



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 76,70 33,01 109,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76,70 33,01 109,71 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 76,70 33,01 109,71 

 zlecone 1. Nadanie numeru PESEL 76,70 33,01 109,71 
758   Różne rozliczenia 83 066,00 0,00 83 066,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 83 066,00 0,00 83 066,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 83 066,00 0,00 83 066,00 

 własne 1. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 83 066,00 0,00 83 066,00 

852   Pomoc społeczna 3 139,00 1 046,00 4 185,00 
 85295  Pozostała działalność 3 139,00 1 046,00 4 185,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 3 139,00 1 046,00 4 185,00 

 własne 1. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 3 139,00 1 046,00 4 185,00 
855   Rodzina 1 335,00 445,00 1 780,00 

 85595  Pozostała działalność 1 335,00 445,00 1 780,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 335,00 445,00 1 780,00 

 własne 1. Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 1 335,00 445,00 1 780,00 

Razem 87 616,70 1 524,01 89 140,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6724



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 zlecone  Nadanie nr PESEL 76,70 33,01 109,71 

750   Administracja publiczna 76,70 33,01 109,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76,70 33,01 109,71 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,25 27,65 91,90 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 12,45 5,36 17,81 

 własne  Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 3 139,00 1 046,00 4 185,00 
852   Pomoc społeczna 3 139,00 1 046,00 4 185,00 

 85295  Pozostała działalność 3 139,00 1 046,00 4 185,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 139,00 1 046,00 4 185,00 

 własne  Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 1 335,00 445,00 1 780,00 
855   Rodzina 1 335,00 445,00 1 780,00 

 85595  Pozostała działalność 1 335,00 445,00 1 780,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 296,00 432,00 1 728,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39,00 13,00 52,00 

własne Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 88 761,91 0,00 88 761,91 

801   Oświata i wychowanie 88 341,91 0,00 88 341,91 
 80101  Szkoły podstawowe 55 752,73 0,00 55 752,73 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  43,90 0,00 43,90 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 465,35 0,00 1 465,35 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 230,28 0,00 42 230,28 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 8 929,16 0,00 8 929,16 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 084,04 0,00 3 084,04 

 80104  Przedszkola 15 651,30 0,00 15 651,30 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 447,70 0,00 5 447,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6724



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 641,00 0,00 7 641,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 562,60 0,00 2 562,60 

 80107  Świetlice szkolne 2 879,30 0,00 2 879,30 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 412,49 0,00 2 412,49 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 466,81 0,00 466,81 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 727,22 0,00 727,22 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 610,04 0,00 610,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 117,18 0,00 117,18 

 80115  Technika 11 964,46 0,00 11 964,46 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 955,53 0,00 4 955,53 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  365,89 0,00 365,89 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 492,67 0,00 5 492,67 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 150,37 0,00 1 150,37 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 058,37 0,00 1 058,37 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 610,46 0,00 610,46 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 372,79 0,00 372,79 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 72,88 0,00 72,88 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2,24 0,00 2,24 
 80195  Pozostała działalność 308,53 0,00 308,53 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
(odsetki) 308,53 0,00 308,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6724



 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 420,00 0,00 420,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 420,00 0,00 420,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 420,00 0,00 420,00 

Razem: 93 312,61 1 524,01 94 836,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6724


	ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków majątkowych
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy

		2025-06-23T11:49:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




